
 «МОЖГА  КАР»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД  МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» августа 2014 г. № 1371

г. Можга

Об отказе в предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

На основании Протокола публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
административно-офисного здания на земельном участке по адресу: УР, г. Можга, ул.
Наговицына, 80 от 04 августа 2014 года и Заключения по результатам публичных
слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства административно-офисного здания на
земельном участке по адресу: УР, г. Можга, ул. Наговицына, 80 от 04 августа 2014
года, ст. 12, 35.2 Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Город Можга», утверждённых Решением городской Думы муниципального
образования «Город Можга» № 56 от 21 сентября 2011 года, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Город Можга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства административно-офисного здания на земельном участке с кадастровым

номером 18:29:003210:71, общей площадью 6777,0 кв.м, по адресу: УР, г. Можга, ул.

Наговицына, 80, ввиду отсутствия технического обоснования в рамках действующих

строительных норм и правил, регулирующих застройку городских поселений.



Глава  Администрации
муниципального образования «Город Можга»                                          С.В. Лихоманов


